
Kontrollera om du har stopp i alla avlopp i huset.
Om ja, kontakta Mittskåne Vatten. Vi undersöker 
då var stoppet sitter. 
 
Är stoppet utanför fastighetsgränsen spolar vi 
ledningen. Är det innanför, ansvarar du för att 
beställa och betala för spolning.
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Vattentjänstplan på samråd 
– nu kan du tycka till!
Mittskåne Vatten har tillsammans med Hörby 
och Höörs kommuner tagit fram nya vatten-
tjänstplaner som innehåller kommunernas 
långsiktiga planering för VA-försörjning. 

Nu är det dags för samråd och det innebär att 
du som kommuninvånare får möjlighet att 
lämna dina synpunkter. 

Samrådsunderlagen för respektive kommun 
kommer finnas tillgängliga på horby.se, 
hoor.se och mittskanevatten.se där det även 
framgår hur du kan skicka in synpunkter på 
förslaget.  

Samråd för vattentjänstplanen i Hörby pågår 
25 november 2024 till 31 januari 2025.

Samråd för vattentjänstplanen i Höör pågår 
20 januari till 20 februari 2025. 

Stopp i avloppet? Så här gör du!

Välkommen till Mittskåne Vattens nyhetsbrev som skickas ut två gånger per år. Här får du nyheter och tips 
på hållbar vattenanvändning så att vi alla kan hjälpas åt att ta hand om vatten, avlopp och miljö.

Kundservice 0413-286 00
kundservice@mittskanevatten.se
mittskanevatten.se

Spola endast ner kiss, bajs och toalettpapper 
i toaletten. Att fulspola innebär att man 
spolar ner något annat än detta. Ha alltid en 
papperskorg på toaletten där hushållspapper, 
våtservetter och annat skräp kan slängas. 

Sluta fulspola – bästa tipset



Övergång till digitala vattenmätare

Mätningar visar att ca 1/4 av allt tvättmedel 
som förbrukas i Sverige används helt i onödan. 
För mycket tvätt- och sköljmedel är varken bra 
för miljön eller plånboken. 

Överdosering av tvättmedel kan dessutom leda 
till allergier och att kläderna slits snabbare. 
Eftersom dagens tvättmaskiner använder min-
dre vatten än tidigare är det svårt att skölja bort 
tvättmedlet om vi använder för mycket av det.

Läs på tvättmedelsförpackningen hur mycket 
tvättmedel som behövs till hårdhetsgraden 
som ditt vatten har och använd ett mått för att 
dosera rätt mängd.  

Information om hårdhetsgraden på vattnet och 
tips hittar du här: www.mittskanevatten.se/
vårverksamhet/dricksvattenkvalitet

Alla fastigheter med kommunalt vatten eller 
avlopp ska ha en vattenmätare som mäter din 
förbrukning, så att du bara betalar för det vatten 
du använder. Vattenmätaren installeras och ägs av 
Mittskåne Vatten. 
 
Just nu byter Mittskåne Vatten ut analoga vatten-
mätare i Hörby och Höör till digitala, fjärravlästa 
mätare. De nya mätarna gör det lättare att upp-
täcka läckor, vilket minskar driftstörningar och 
kostnader. De ger också bättre uppföljning av 
förbrukningen och säkrare faktureringsunderlag.

För att byta till en digital vattenmätare måste 
mätarplatsen i din fastighet uppfylla branschkrav 
och vara lättåtkomlig. Du kan läsa om kraven på 
mätarplatsen här: www.mittskanevatten.se/
kundservice/vattenmatare

God jul och gott nytt år!
Vi på Mittskåne Vatten vill passa på att önska 
dig en fantastisk jul och ett gott nytt år! 

Tack för att du bidrar till en hållbar 
vattenanvändning.

Kundservice 0413-286 00
kundservice@mittskanevatten.se
mittskanevatten.se

Hur mycket tvättmedel använder du?

Mätarplatsen ska vara i ett uppvärmt utrymme för 
att skydda vattenmätaren mot frost. En sönderfru-
sen vattenmätare kostar mycket pengar och kan 
orsaka stora vattenskador.

Få SMS vid driftstörning
Anmäl ditt telefonnummer eller din mejladress 
så får du SMS eller mejl vid en  
driftstörning som berör dig.  
Scanna QR-koden eller gå in på  
mittskanevatten.se för att läsa mer.


